
  

 

           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

 

Κοζάνη,  09/09/2019 

Αριθμ. πρωτ.: 27466 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΜΗΜΑ 
Ταχ.Δ/νση 
Ταχ.Κώδ  
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
FAX 
 

: 
: 
 
: 
: 
: 
 
 
 

Διοικητικών Υπηρεσιών 
Ανάπτυξης κ΄ Διαχείρισης Ανθρ. Δυναμικού 
Πλ. Νίκης 1 - Κοζάνη 
50131 Κοζάνη 
Στογιάννης Κων/νος 
24613-50304 
24610-23695 
 

ΘΕΜΑ :«Πρόσληψη Γενικού Γραμματέα στο Δήμο Κοζάνης» 

 
 
 

Α π ό φ α σ η  1 4 4 6 / 2 0 1 9  

Ο  Δ ή μ α ρ χ ο ς  Κ ο ζ ά ν η ς   

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/08-06-2006 (ΦΕΚ 114/τ’Α/2006) «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων», & του άρθρου 58 του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τεύχος Α/07-06-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και αφορούν τις αρμοδιότητες του Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 161 και 167 του Ν. 3584/07 (ΦΕΚ 143/τ’Α/28-06-2007) «Κώδικας 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, σχετικά με 

τον διορισμό Γενικού Γραμματέα Δήμου. 

3. Τον υφιστάμενο Ο.Ε.Υ. του Δήμου Κοζάνης (ΦΕΚ 3138/τ.Β΄/27-11-2012) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει στον οποίο προβλέπεται θέση Γενικού Γραμματέα.   

4. Την ανάγκη πρόσληψης Γενικού Γραμματέα για την κάλυψη αντίστοιχων αναγκών και το γεγονός ότι 

υπάρχει ανάλογη οικονομική δυνατότητα. 

5. Την αριθ. 5112612610/09-09-2019 βεβαίωση του Μητρώου Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου 

6. Την υπ’ αριθμ. 27277/06-09-2019 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών σχετικά με την 

ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους Κ.Α. 00.6031.0002 και 00.6053.0001. 

 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τον διορισμό του Νικολάου Νικόλαου του Γεωργίου ως μετακλητό Γενικό Γραμματέα του Δήμου 

Κοζάνης. 

ΑΔΑ: 69Φ1ΩΛΠ-ΠΓ6



  

Ο Γενικός Γραμματέας ασκεί τις αρμοδιότητες όπως προβλέπονται στις διατάξεις του άρθρου 161 

του Ν.3584/07. Ο Δήμαρχος μπορεί με απόφαση του να αναθέτει στον Γενικό Γραμματέα την υπογραφή 

με εντολή του εγγράφων και πιστοποιητικών, πλην χρηματικών ενταλμάτων. 

Ο Γενικός Γραμματέας απολύεται με απόφαση του Δημάρχου, που δημοσιεύεται σε περίληψη στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Επίσης παύει να ασκεί τα καθήκοντα του και απολύεται αυτοδικαίως όταν 

ο Δήμαρχος απωλέσει την ιδιότητα του για οποιονδήποτε λόγο. 

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την υπογραφή της, για όλες τις συνέπειες. 

Περίληψη της απόφασης θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

 
 
 

Κοινοποίηση 
 

1) Τμήμα Ανάπτυξης κ΄Διαχειρ. Ανθρ. Δυναμ.  
2) Δ/νσεις και Αυτοτελή Γραφεία του Δήμου 
3)  Αντιδημάρχους 
4) Γραφείο Δημάρχου 
5) Ενδιαφερόμενο 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
 
 

ΜΑΛΟΥΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΑΔΑ: 69Φ1ΩΛΠ-ΠΓ6


		2019-09-25T14:44:07+0300
	Athens




